
دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران 
تشریح کرد؛

طرح جامع بندر ترکمن با رعایت ملاحظات 
محیط زیستی مصوب شد 

دبیرشورای‌عالی شهرســازی و معماری ایران از تصویب 
طرح موضعی حیاط تهران با هدف ساماندهی سکونت‌های 
غیررسمی و تامین خدمات شهری و تصویب طرح جامع 
بندر ترکمن با رعایت ملاحظات محیط زیستی خبر داد و 
گفت: پرونده اراضی ۲.۲ هکتاری منطقه ۲۲ در شــورای 

عالی بررسی شد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، غلامرضا کاظمیــان، دبیر 
شورای‌عالی شهرســازی و معماری، در حاشیه برگزاری 
پنجمین جلسه شــورای عالی، در گفت‌وگو با خبرنگاران 
به تشــریح موضوعات مطرح‌شــده در این نشســت و 
همچنین تصمیماتی که در این باره اتخاذ شــد، پرداخت.
دبیر شورای‌عالی شهرسازی و معماری ایران با بیان اینکه 
در پنجمین جلسه شــورای عالی در سال جاری )۱۴۰۵(، 
موضوعات طــرح موضعی حیــاط تهــران، اراضی ۲.۲ 
هکتاری در منطقه ۲۲ تهران و طرح جامع بندر ترکمن مورد 
بررسی اعضا قرار گرفت، گفت: طرح موضعی حیاط تهران 
در محدوده غرب بزرگراه شهید چمران مورد بررسی قرار 
گرفت. در این محدوده، ســکونت غیررسمی سال‌هاست 
شکل گرفته و ســال‌های طولانی از معضلات شهر تهران 
بوده است. این طرح پیش‌تر در کمیسیون ماده ۵ استان به 
تصویب رســیده بود، اما با توجه به حساسیت‌ها به‌عنوان 
مغایرت اساسی در شورا مطرح شد.وی موضوع سومی که 
در این نشست مطرح شد را طرح جامع بندر ترکمن عنوان 
کرد و توضیح داد: این شهر به‌عنوان یکی از شهرهای مهم 
استان گلستان در مجاورت خلیج گرگان و دریای خزر، از 
اهمیت محیط‌زیستی و اقتصادی بالایی برخوردار است. با 
توجه به اینکه علاوه بر حفظ ارزش های محیط زیســتی 
در خلیج گرگان و در منطقه حفاظت شــده، بهبود و رشد 
اقتصادی و توسعه در این شهر نیز حائز اهمیت است، این 

طرح مورد بررسی قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خبر داد:
اتصال ریلی شهر فرودگاهی امام)ره( به 

بندر خشک آپرین در آستانه نهایی‌شدن 
سرمایه‌گذاری

مدیرعامل شــرکت شــهر فرودگاهی امام خمینی)ره( از 
نهایی‌شدن مذاکرات با ســرمایه‌گذار پروژه اتصال ریلی 
این مجموعه به بندر خشــک آپرین خبــر داد و گفت: با 
توجه به روند فعلی گفت‌وگوها، احتمال امضای توافق‌نامه 

سرمایه‌گذاری این خط ریلی در آینده نزدیک وجود دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران و شــرکت شــهر فرودگاهی امام خمینی)ره( سال 
گذشته با امضای تفاهم‌نامه همکاری، گام بلندی در راستای 
پیوند ریلی و هوایی در بندر خشــک »آپریــن« به عنوان 
بزرگترین بندر خشک ریلی کشــور برای جهش تجارت 
کشور برداشتند.بندر خشک آپرین بزرگترین بندر خشک 
ریلی کشور اســت که در نزدیکی آن شهر فرودگاهی امام 
خمینی)ره( به عنوان یک مرکز لجستیک هوایی وجود دارد.
به‌منظور تبدیل این دو مجموعه به »شهر لجستیکی تهران«، 
در ابتدای کار با امضای تفاهم‌نامه همکاری بین شــرکت 
راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و شرکت شهر فرودگاهی، 
دو شق حمل و نقلی ریلی و هوایی با یکدیگر ترکیب می 
شــوند. به‌عبارتی، در عمل بهره‌مندی شهر فرودگاهی از 
ظرفیت ریلی میسر شده و راه آهن و شرکت‌های حمل و 
نقلی نیز می‌توانند از ظرفیت‌های شهر فرودگاهی برخوردار 
شوند؛ این مهم به‌معنای هم‌افزایی و استفاده از ظرفیت‌ها و 

سرمایه‌گذای‌های انجام شده است.

گروه ترانزیت - امید اسماعیلی - در شرایطی که محدودیت‌های ایجاد 
شده در دسترسی به برخی مبادی و بنادر جنوبی کشور، ضرورت بازنگری 
در الگوی تأمیــن کالا و تجارت خارجی را بیش از گذشــته نمایان کرده 
است، فعال‌سازی کریدورهای جایگزین به یکی از مهم‌ترین موضوعات مورد توجه 
سیاست‌گذاران، فعالان اقتصادی و کارشناسان حوزه حمل‌ونقل تبدیل شده است. در 
این میان، کریدور شرقی کشور و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در بنادر کراچی و 
گوادر پاکستان، شبکه ریلی مشترک و پایانه‌های مرزی شرق ایران به عنوان یکی از 
مهم‌ترین گزینه‌های عملیاتی برای حفظ پایداری تجارت خارجی مطرح شده است.

کارشناســان معتقدند تحولات سال‌های اخیر به خوبی نشــان داده است که اتکای 
بیش از اندازه به یک یا چند مسیر مشــخص برای واردات و صادرات کالا می‌تواند 
ریسک‌های اقتصادی و تجاری کشور را افزایش دهد. از همین رو توسعه مسیرهای 
جایگزین و استفاده از تمامی ظرفیت‌های جغرافیایی ایران، نه یک انتخاب بلکه یک 

ضرورت راهبردی برای اقتصاد ملی محسوب می‌شود.

شرق کشور؛ ظرفیتی که سال‌ها کمتر دیده شد
ایران از معدود کشورهای جهان اســت که به طور همزمان به آب‌های آزاد جنوب، 
دریای خزر در شمال و همچنین شبکه گسترده‌ای از مرزهای زمینی دسترسی دارد. با 
وجود این مزیت بزرگ جغرافیایی، بخش قابل توجهی از تمرکز تجاری کشور طی 
دهه‌های گذشته بر بنادر جنوبی قرار گرفته و بسیاری از ظرفیت‌های موجود در شرق 

کشور کمتر مورد بهره‌برداری قرار گرفته‌اند.
استان سیستان و بلوچستان به دلیل موقعیت ویژه جغرافیایی خود، یکی از مهم‌ترین 
نقاط اتصال ایران به شبه‌قاره هند، پاکستان، آسیای جنوبی و حتی شرق آسیا به شمار 
می‌رود. این استان علاوه بر برخورداری از مرزهای رســمی متعدد، به شبکه ریلی 
کشور متصل بوده و از ظرفیت تبدیل شدن به یک قطب بزرگ لجستیکی و ترانزیتی 

برخوردار است.
در شرایط فعلی، بسیاری از کارشناسان اقتصادی معتقدند زمان آن فرا رسیده که نگاه 
سنتی به تجارت کشور تغییر کند و ظرفیت‌های شرقی به عنوان بخشی از راهبرد کلان 

تجارت خارجی مورد توجه جدی قرار گیرند.

پیشنهاد بخش خصوصی برای عبور از محدودیت‌ها
عبدالحکیم ریگی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی زاهدان، از جمله 
افرادی است که طی روزهای اخیر بر ضرورت اســتفاده از ظرفیت‌های موجود در 

پاکستان تأکید کرده است.
وی با اشاره به محدودیت‌های ایجاد شده در دسترسی به برخی بنادر جنوبی کشور 
معتقد است که بنادر کراچی و گوادر می‌توانند نقش مؤثری در حفظ جریان واردات و 
صادرات ایفا کنند. به گفته او، کالاها می‌توانند از طریق این بنادر وارد خاک پاکستان 
شده و سپس با استفاده از شبکه جاده‌ای و ریلی این کشور به مرزهای مشترک ایران 

منتقل شوند.
این پیشنهاد در واقع مبتنی بر زیرساخت‌هایی است که هم‌اکنون نیز در منطقه وجود 
دارد و نیازمند ایجاد مسیر جدید از ابتدا نیست. همین موضوع باعث شده بسیاری از 
فعالان اقتصادی آن را یکی از عملیاتی‌ترین گزینه‌های موجود برای مدیریت شرایط 

فعلی بدانند.

مزیت راهبردی بندر کراچی
بندر کراچی به عنوان مهم‌ترین بندر تجاری پاکســتان ســالانه میلیون‌ها تن کالا را 
جابه‌جا می‌کند. این بندر به دلیل برخورداری از زیرســاخت‌های گسترده بندری، 
انبارهای بزرگ، تجهیزات تخلیه و بارگیری مدرن و اتصال به شبکه حمل‌ونقل زمینی 
و ریلی پاکســتان، از ظرفیت بالایی برای پذیرش حجم گسترده‌ای از کالا برخوردار 

است.
بســیاری از کالاهایی که از کشورهای شرق آســیا، چین، هند و کشورهای جنوب 
شرق آسیا صادر می‌شــوند، می‌توانند ابتدا وارد کراچی شده و سپس از طریق شبکه 

حمل‌ونقل پاکستان به سمت مرزهای شرقی ایران منتقل شوند.
این موضوع نه تنها به تأمین کالاهای مورد نیاز کشــور کمک می‌کند بلکه می‌تواند 

هزینه‌های ناشی از تغییر مسیرهای تجاری را نیز کاهش دهد.

»گوادر« بندری که می‌تواند معادلات منطقه را تغییر دهد
در کنار کراچی، بندر گوادر در ســواحل دریای عمان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های 
راهبردی منطقه در ســال‌های آینده می‌تواند به یکی از مراکز اصلی ترانزیت کالا در 
منطقه تبدیل شود. نزدیکی جغرافیایی این بندر به مرزهای ایران و اتصال آن به شبکه 
حمل ‌ونقل پاکستان، فرصت مناسبی را برای توسعه همکاری‌های اقتصادی میان دو 

کشور فراهم کرده است.
بهره‌گیری از ظرفیت‌های گوادر می‌تواند علاوه بر تأمین نیازهای وارداتی کشــور، 
مسیر جدیدی برای صادرات کالاهای ایرانی نیز ایجاد کند و زمینه حضور پررنگ‌تر 

تولیدکنندگان ایرانی در بازارهای منطقه‌ای را فراهم آورد.

نقش کلیدی راه‌آهن در توسعه کریدور شرقی
یکی از مهم‌ترین مزیت‌های کریدور شرقی، وجود زیرساخت ریلی میان پاکستان و 
ایران است. خط ریلی کراچی ـ میرجاوه ـ زاهدان ظرفیت ارزشمندی برای انتقال کالا 

میان دو کشور محسوب می‌شود.
کارشناســان حمل‌ونقل بر این باورند که حمل‌ونقل ریلی در شرایط فعلی می‌تواند 
مزایای متعددی برای کشور داشته باشد. کاهش هزینه‌های لجستیکی، افزایش ایمنی، 
کاهش مصرف سوخت، ظرفیت بالای حمل بار و کاهش فشار بر شبکه جاده‌ای از 

جمله مهم‌ترین مزیت‌های این شیوه حمل‌ونقل است.
علاوه بر این، توســعه ترانزیت ریلی یکی از الزامات تبدیل ایران به هاب منطقه‌ای 
حمل‌ونقل محسوب می‌شود. بسیاری از کشورهای موفق در حوزه تجارت بین‌الملل، 
بخش عمده‌ای از جابه‌جایی کالاهای خود را از طریق شبکه‌های ریلی انجام می‌دهند.

میرجاوه؛ دروازه شرقی تجارت ایران
مرز میرجاوه طی سال‌های گذشته به یکی از مهم‌ترین گذرگاه‌های تجاری میان ایران 
و پاکستان تبدیل شده است. وجود منطقه ویژه اقتصادی، دسترسی مستقیم به شبکه 
ریلی و امکانات گمرکی موجود باعث شده این مرز از ظرفیت بالایی برای افزایش 

حجم مبادلات تجاری برخوردار باشد.
فعال‌سازی گســترده‌تر این مرز می‌تواند نقش مهمی در تسریع فرآیند انتقال کالا به 
داخل کشور ایفا کند. همچنین توسعه زیرساخت‌های انبارداری، گمرکی و لجستیکی 

در این منطقه می‌تواند زمینه جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید را فراهم سازد.

ریمدان؛ ظرفیت نوظهور شرق کشور
در کنار میرجاوه، مرز ریمدان نیز به عنوان یکی از ظرفیت‌های جدید شــرق کشور 
مورد توجه قرار گرفته است. این مرز می‌تواند بخشی از بار تجاری کشور را جذب 

کرده و به توزیع متوازن‌تر جریان کالا در کشور کمک کند.
کارشناسان معتقدند توســعه فعالیت‌های تجاری در ریندان علاوه بر افزایش حجم 
تجارت، موجب رونق اقتصادی مناطق مرزی، ایجاد اشــتغال و گسترش خدمات 

پشتیبانی حمل‌ونقل خواهد شد.

کاهش ریسک‌های تجاری با تنوع‌بخشی به مسیرها
یکی از مهم‌ترین درس‌های اقتصاد جهانی طی سال‌های اخیر، ضرورت تنوع‌بخشی به 
مسیرهای تجاری است. کشورهایی که به چند مسیر محدود وابسته بوده‌اند، در زمان 

بروز بحران با مشکلات گسترده‌ای مواجه شده‌اند.

فعال‌سازی کریدور شرقی می‌تواند بخشی از این ریسک را کاهش دهد. هرچه تعداد 
مسیرهای فعال برای واردات و صادرات کالا بیشتر باشد، توان کشور برای مدیریت 

شرایط بحرانی نیز افزایش خواهد یافت.
این موضوع به ویژه برای کالاهای اساســی، مواد اولیه صنایع، تجهیزات تولیدی و 

صادرات غیرنفتی از اهمیت بالایی برخوردار است.

فرصت توسعه همکاری‌های اقتصادی با پاکستان
فعال شدن این کریدور تنها محدود به تأمین کالا نیست. توسعه تجارت از طریق شرق 
کشور می‌تواند به افزایش همکاری‌های اقتصادی میان ایران و پاکستان نیز منجر شود.
دو کشور دارای مرز مشترک طولانی، اشــتراکات فرهنگی و ظرفیت‌های اقتصادی 
مکمل هستند. گســترش همکاری‌های ترانزیتی می‌تواند به افزایش حجم تجارت 

دوجانبه، جذب سرمایه‌گذاری و توسعه زیرساخت‌های مشترک منجر شود.
بسیاری از کارشناسان معتقدند شــرق ایران و غرب پاکســتان می‌توانند به یکی از 

مهم‌ترین محورهای جدید همکاری اقتصادی در منطقه تبدیل شوند.

آثار اقتصادی توسعه کریدور شرقی
فعال‌ســازی کامل این مســیر علاوه بر مزایای تجاری، آثار اقتصادی گســترده‌ای 
نیز خواهد داشــت. افزایــش فعالیت شــرکت‌های حمل‌ونقل، توســعه انبارها و 
مراکز لجســتیکی، ایجاد فرصت‌های شــغلی جدید، رونق بازار خدمات و جذب 

سرمایه‌گذاری از جمله مهم‌ترین نتایج آن خواهد بود.
استان سیســتان و بلوچســتان به عنوان محور اصلی این کریدور می‌تواند بیشترین 
بهره را از این روند ببرد. توسعه زیرســاخت‌های تجاری و ترانزیتی در این استان نه 
تنها موجب رونق اقتصادی منطقه خواهد شــد، بلکه به کاهش محرومیت و افزایش 

فرصت‌های اشتغال نیز کمک خواهد کرد.

ضرورت تصمیم‌گیری سریع و هماهنگ
با وجود تمامی ظرفیت‌های موجــود، بهره‌برداری مؤثر از کریدور شــرقی نیازمند 
هماهنگــی میان دســتگاه‌های اجرایــی، ســازمان‌های حمل‌ونقلــی، گمرکات، 

وزارتخانه‌های مرتبط و همچنین بخش خصوصی است.
تسهیل فرآیندهای اداری، کاهش بروکراسی، افزایش ساعات کاری پایانه‌های مرزی، 
توســعه تجهیزات گمرکی، حمایت از ســرمایه‌گذاری بخش خصوصی و تقویت 
همکاری‌های دوجانبه با پاکســتان از جمله اقداماتی اســت که می‌تواند به تسریع 

عملیاتی شدن این مسیر کمک کند.

جمع‌بندی
شرایط جدید تجارت منطقه‌ای نشان می‌دهد که فعال‌سازی کریدور شرقی دیگر صرفاً 
یک پیشنهاد یا گزینه جایگزین نیست، بلکه به یک ضرورت اقتصادی و راهبرد ی برای 
کشور تبدیل شده است. بهره‌گیری از ظرفیت بنادر کراچی و گوادر، توسعه خطوط 
ریلی، تقویت مرزهای میرجاوه و ریندان و ایجاد شــبکه‌ای کارآمد برای انتقال کالا 
می‌تواند ضمن حفظ جریان تجارت خارجی، وابستگی کشور به مسیرهای محدود 

را کاهش داده و سطح تاب‌آوری اقتصادی را افزایش دهد.
امروز بیش از هر زمان دیگری ضرورت دارد که شــرق کشور از یک مسیر فرعی به 
یکی از محورهای اصلی تجارت و ترانزیت ایران تبدیل شود؛ مسیری که می‌تواند نه 
تنها پاسخگوی نیازهای فعلی اقتصاد کشور باشد، بلکه در آینده جایگاه ایران را در 

معادلات تجاری و ترانزیتی منطقه نیز ارتقا دهد.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

»فعال‌سازی کریدور شرقی« 
ضرورت راهبردی توسعه تجارت 

لزوم اتصال ظرفیت‌های بنادرپاکستان با شبکه ریلی شرق ایران

 وزیر راه و شهرسازی:

ایران و قزاقستان به دنبال ایجاد زنجیره لجستیکی پیوسته 
 

نشست مشترک وزیر راه و‌شهرسازی با نورلان سورانبایف، وزیر حمل‌ونقل 
قزاقستانوزیر راه و شهرسازی در سفر به آستانه و در دیدار با همتای قزاقستانی 
خود، با تأکید بر همکاری‌های راهبردی دو کشور در حوزه ترانزیت، با ارائه 
پیشنهاداتی، بر فعال‌سازی شاخه شــرقی کریدور شمال-جنوب، توسعه کریدور غلات 
و سرمایه‌گذاری متقابل در بنادر دو کشور برای ایجاد زنجیره لجستیکی و افزایش حجم 

ترانزیت به ۲۰ میلیون تن تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی در دیدار با همتای قزاقستانی 
خود، با اشاره به تحولات تفاهمات کلیدی در حاشیه دیدار روسای جمهوری دو کشور، 
این سفر را برای پیگیری مصوبات صورت‌ گرفته توصیف کرد و از پیشنهادات راهبردی 
برای توســعه همکاری‌های حمل‌ونقلی و ترانزیتی دو کشور خبر داد.صادق در دیدار با 
نورلان سورانبایف، وزیر حمل‌ونقل قزاقســتان، با قدردانی از میزبانی گرم این کشور، 
همکاری‌های دو کشور در بخش حمل‌ونقل را بســیار مطلوب توصیف کرد و آن را یکی از اصلی‌ترین زمینه‌های همکاری دوجانبه خواند.وی با اشاره به 
روندهای ژئوپلیتیک منطقه، تأکید کرد: همکاری‌های حمل‌ونقلی دو کشور منافع مهمی برای ملت‌های ایران و قزاقستان به همراه خواهد داشت.وزیر راه و 

شهرسازی تأکید کرد: ایران، مقرون‌به‌صرفه‌ترین، کوتاه‌ترین و امن‌ترین مسیر برای دسترسی قزاقستان به بازارهای جهانی است.
 در این دیدار، فرزانه صادق پیشنهاداتی را برای توسعه همکاری‌ها مطرح کرد.

فعال‌سازی شاخه شرقی کریدور شمال-جنوب و رفع موانع موجود بر اساس نقشه‌راه امضاشده در ژوئیه ۲۰۲۴،  افزایش ظرفیت ترانزیتی به ۲۰ میلیون تن تا 
سال ۲۰۳۰ با اجرای دقیق نقشه‌راه و اتصال بندر چابهار به شبکه ریلی که منجر به تسهیل دسترسی قزاقستان به آب‌های آزاد می‌شود از جمله این پیشنهادات 
است.توسعه کریدور چین-قزاقستان-ایران-اروپا با هدف افزایش تردد قطارهای کانتینری، ایجاد کریدور غلات و استفاده از ظرفیت بنادر ایران برای ذخیره 
و ترانزیت غلات، توسعه کریدور افغانستان-ازبکستان جهت همکاری با افغانستان در ساخت ریل مزارشریف-هرات، ایجاد زنجیره لجستیکی پیوسته برای 
سرمایه‌گذاری متقابل در بنادر ایران و قزاقستان و تسهیل سرمایه‌ گذاری شرکت‌های قزاق در بنادر شهید رجایی، چابهار، امیرآباد و آپرین از دیگر پیشنهادات 

وزیر راه و شهرسازی به همتای قزاقستانی بود.
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روزنامه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فیروز اسماعیلی نژاد
قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

سردبیر: شورای سردبیری
دبیر تحریریه: سعید قلیچی

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

چاپ: صمیم
توزیع: موسسه نشریات جراری

تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن دفترشهرستان ها: 86047596 -021

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶
Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی

Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت
عضو انجمن روزنامه های غیردولتی

نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 
پلاک۴۵۶ طبقه سوم - واحد۳

   روزنه        

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت 
برگزاری خريد 52 قلم انواع فلنج و اتصالات ســايز 2 الي 12 اينچ كلاس 150 الي 
600  به شماره )2005092660000147( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1405/03/26  الي 1405/03/27 می 
باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه از طریق سامانه ســتاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز 

ارزيابي يكفي 55 امتياز  مي باشد.
شرکت‌ ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت 

داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/04/10
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/04/24

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلكه الله - شركت بهره 
برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32222089 – 31921826 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934	
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768	

تاریخ نوبت اول : 1405/03/27  تاریخ نوبت دوم : 1405/03/30 
شناسه آگهی : 2206529

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 78/ج م/1405
 مربوط به خريد 52 قلم انواع فلنج و اتصالات سايز 2 الي 12 اينچ كلاس

 150 الي 600 -درخواست شماره 0500078
شركت ملي نفت ايران

شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب
نوبت اولشركت بهره برداري نفت وگاز گچساران )سهامي خاص(


